Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a Secretaria de Governo e Serviços

Públicos, providências para fazer a limpeza dos passeios (calçadas) que estão tomados por mato,

na Rua Antônio Rodrigues — Centro.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

1111111 1111111111E 1 111
Protocolo Geral n° 9236/2022

Data: 221112022 Horário: 14:09
LEG - REQ 3805/2022

Senhor Presidente,

APROVADO

2 2 NOV. 2022

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Considerando que, as calçadas nas referidas ruas encontram-se com mato alto, obstruindo a

passagem de pedestres e causando sensação de abandono;

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a

Secretaria de Governo e Serviços Públicos, providências para fazer a limpeza dos passeios

(calçadas) que estão tomados por mato, na Rua Antônio Rodrigues — Centro.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 22 	vembro de 2022

CARLOS M 	-MAGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2